ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОТРОЖКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

403453  х.Отрожки Серафимовичский район  Волгоградская область

ИНН 3427006835 КПП 342701001  БИК 041806001

Р/с  40204810500000000150

№  19                                                                                      «04»  июня 2015 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения границ

земельного участка на кадастровом плане территории

для размещения и эксплуатации объектов

газопровода «Союз» ОАО «Газпром»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137 –ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Отрожкинского поселения Серафимовичского района Волгоградской области, рассмотрев заявление вх. № __356___ от «_25_» мая_ 2015 г об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, администрация Отрожкинского поселения Серафимовичского района Волгоградской области  постановляет:
1.  Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению «Схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий от «__25__» __мая_____ 2015г. подготовленную применительно к образуемому земельному участку, с условным номером   :. ЗУ1_, ориентировочной площадью ___6 __ кв.м,  с местоположением: _территория Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского________ муниципального района Волгоградской области_______________
с видом разрешенного использования: для размещения и эксплуатации объекта  : «Антенная опора УКВ радиосвязи на 929 км . газопровода «Союз»_________________
 категорией земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года, по истечении которого оно утрачивает силу.
Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                         Коновалова Г.П.